
734607-2024 Page 1/6

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734607-2024 - Wyniki

Polska – Usługi prowadzenia pralni – Kompleksowa usługa prania i dezynfekcji wraz z dzierżawą 
i transportem bielizny szpitalnej oraz wdrożenie elektronicznego systemu bezdotykowej 
identyfikacji prania wraz z wynajmem maszyn vendingowych
OJ S 234/2024 02/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
E-mail: zampub@szpital-lebork.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa usługa prania i dezynfekcji wraz z dzierżawą i transportem bielizny 
szpitalnej oraz wdrożenie elektronicznego systemu bezdotykowej identyfikacji prania wraz z 
wynajmem maszyn vendingowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne świadczenie usługi prania wraz z dzierżawą i 
transportem bielizny szpitalnej i wdrożenie elektronicznego systemu bezdotykowej identyfikacji 
prania RFID UHF wraz z wynajmem maszyn vendingowych, na rzecz Zamawiającego, 
zgodnie z wymogami sanitarno – epidemiologicznymi dla procesów dezynfekcji i prania w 
zależności od asortymentu oraz technologią i warunkami obowiązującymi w placówkach 
ochrony zdrowia, przy bezwzględnym przestrzeganiu zarządzeń i zaleceń Głównego 
Inspektora Sanitarnego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do 
SWZ
Identyfikator procedury: 1c258a6a-f9ed-4103-bd40-a2654accd91c
Poprzednie ogłoszenie: 552172-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP-PN/UE/19/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98311200 Usługi prowadzenia pralni

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho 98311000 
, , , Usługi odbierania prania 98315000 Usługi prasowania 98393000 Usługi krawieckie

42933000 Automaty sprzedające

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 616 839,52 PLN

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/734607-2024
mailto:zampub@szpital-lebork.com.pl


734607-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Kompleksowa usługa prania i dezynfekcji wraz z dzierżawą i transportem bielizny 
szpitalnej oraz wdrożenie elektronicznego systemu bezdotykowej identyfikacji prania wraz z 
wynajmem maszyn vendingowych
Opis: Kompleksowa usługa prania i dezynfekcji wraz z dzierżawą i transportem bielizny 
szpitalnej oraz wdrożenie elektronicznego systemu bezdotykowej identyfikacji prania wraz z 
wynajmem maszyn vendingowych
Wewnętrzny identyfikator: ZP-PN/UE/19/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98311200 Usługi prowadzenia pralni

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho 98311000 
, , , Usługi odbierania prania 98315000 Usługi prasowania 98393000 Usługi krawieckie

42933000 Automaty sprzedające

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 616 839,52 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Sposób oceny oferty w kryterium „Cena”: Zamawiający przy ocenie oferty będzie brał 
pod uwagę wartość brutto podaną w Formularzu oferty.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
KIO. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 



734607-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa 
KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 198 518,88 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Citonet TZMO
Lider uczestnika przetargu: Citonet-Pomorski sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Citonet TZMO
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004



734607-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Wartość przetargu: 6 198 518,88 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: tak
Wartość procentowa podwykonawstwa: 25
Opis: Transport
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 122/PN/UE/24
Tytuł: Kompleksowa usługa prania i dezynfekcji wraz z dzierżawą i transportem bielizny 
szpitalnej oraz wdrożenie elektronicznego systemu bezdotykowej identyfikacji prania wraz z 
wynajmem maszyn vendingowych
Data wyboru zwycięzcy: 16/10/2024
Data zawarcia umowy: 14/11/2024
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 8411461899
Departament: Dział Analiz Projektów i Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Juliana Węgrzynowicza 13  
Miejscowość: Lębork
Kod pocztowy: 84-300
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Analiz Projektów i Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@szpital-lebork.com.pl
Telefon: +48598635249
Adres strony internetowej: https://www.szpital-lebork.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://przetargi.szpital-lebork.com.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

mailto:zampub@szpital-lebork.com.pl
https://www.szpital-lebork.com.pl
https://platformazakupowa.pl
https://przetargi.szpital-lebork.com.pl


734607-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Citonet-Pomorski sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 4990339595
Adres pocztowy: Zabagno 18c  
Miejscowość: Swarożyn
Kod pocztowy: 83-115
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Numer rejestracyjny: 8790166790
Adres pocztowy: ul. Żółkiewskiego 20/26  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
mailto:ted@publications.europa.eu


734607-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d8d98530-0003-4daa-8d38-acedb8874c1d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/11/2024 13:21:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 734607-2024
Numer wydania Dz.U. S: 234/2024
Data publikacji: 02/12/2024

https://op.europa.eu

